His & Sexti Empyrici testimonium addiderim, qui lib. 1. *Pyrrhoniæ Hypotypose.* 14. scribit, apud Persas licitum fuisse cum matre conjugium, & apud Ægyptios cum sorore. Idem de Assyriis legum in naturalium confusione scribit Constantinus Manasses, in *annalibus ad Irenem.* pag. 16.

¶ In linea & verò consanguinitatis transversa etiam primus gradus jure naturæ prohibitus non est: ex D. Thom. & Cajet. in *dictis locis*, Durando, ac cæteris, quos in quæst. præcedenti ad primam opinionem citavimus: idem notat Ferdin. Loazes, in *tractat. de matrim. dubit.* 2. *respons. ad* 2. & 1. *dubit. colum.* 2. Hinc apud Assyrios scribit Lucian, in *libr. de sacrificiis*, lege lata licuisse matrimonium & inter fratrem & sororem: cui exemplo plura aptari possent, quæ congerit Alexand. ab Alexand. lib. 1. *dierum genial.* cap. 24. & Andr. Tiraquell. 7. l. *connu.* n. 23. Sed & eandem legem in Curia obtinuisse, testis est Arrianus lib. 1. de *rebus Alexandri.* Solon Atheniensis, quamvis matrimonium inter germanos uterinos prohibuerit, liberum tamen id reliquit eodem patre genitis. Idem scribit Aristophanis interpres in *Nebulis*: contra Lacedæmoniorum Legislator uterinis non interdicit, sed solis eodem patre genitis. At Ægyptius ridens utriusque simplicitatem & semiperfecta placita, laxavit libidinem permissa licentia ducendi sorores, sive per alterutrum, sive per utrumque parentem cognatas. Hæc Philo. lib. de *special. legib.* Arnob. lib. 8. *advers. gentes.* *Jus est*, inquit, apud Persas misceri cum matribus. Ægyptiis & Athenis cum sororibus legitima connubia. Qua ratione constat, Æmilium Probum in eo libello, quo vitas quorundam Imperatorum scripsit, tradidisse, non fuisse turpe Cimoni Atheniensi sororem germanam in matrimonio habuisse; cum civis Athenienses eodem uterentur instituto. Et tamen Andocides in *oratione adversus Alcibiadem* asseverat, Cimonem ob eam causam in exilium missum fuisse. Etenim Æmilius de germana eodem tantum patre nata intellexit, tametsi in historia erraverit. Et hæc quidem quoad rationem juris naturalis, qua uti videntur præcitati Doctores. Sed & Cimonis matrimonium contra leges fuisse contractum asseverant Athenæus lib. 13. & Suidas *ditione Cimon.* De quo legendus erit Plutarchus in *Cimone*, & de *Sera numinis vindicta.* Tradit & de hac re multa Brissonius libro de *jure connubiorum.* pag. 55. Nam quòd modò prohibitum esse constat, legi humanæ tribuendum esse videtur his qui præfatam opinionem approbant. Sed probabilius est, matrimonium jure naturæ prohiberi in primo gradu lineæ trans-